

โครงการ

แบบฟอร์มรายงานการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า 185.00 เมตร พร้อมบ่อพัก จำนวน 1 บ่อ (งานรื้อวางระบบคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม ความยาว 185.00 เมตร) เลียบถนนสายชุมชนป้าจี้ 2 หมู่ที่ 1 ตำบลอินทขิล อำเภอแม่แตง จังหวัดเชียงใหม่

รายการส่วนท้องถิ่น เทศบาลเมืองแม่ริมพัฒนา ราคากลางเมื่อวันที่ 10 สิงหาคม 2569 (ราคาน้ำมัน 37.00 - 37.99 บาท/ลิตร)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	185.00	เมตร	3,020.19	558,735.15	1.3624	4,114.71	761,220.77
2	งานก่อสร้างบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก	1.00	บ่อ	7,898.42	7,898.42	1.3624	10,760.81	10,760.81
2	งานรื้อวางระบบระบายน้ำเดิม(รื้อชนป้า)	185.00	เมตร	70.00	12,950.00	1.3624	95.37	17,643.08

สรุปราคาค่าก่อสร้าง 789,624.66

ตัวอักษร (เจ็ดแสนแปดหมื่นเก้าพันหกร้อยสี่บาทหกสิบหกสตางค์)

1. ผลรวมต้นทุนงานก่อสร้างทาง
2. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
3. ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
4. ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
5. งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

ลงชื่อ

(นายวรพงษ์ พันธุ์รัตน์)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายประเวศน์ หลวงปัน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายธนชัย สุภาวิยะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง